人事異動のお知らせ

下記のとおりお知らせします。
記

１.人事異動

発令日【２０２２年６月２４日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽ ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾌｪﾛｰ
（取締役常務執行役員
　ﾄﾞｺﾓ事業本部長）

黒 澤 友 博

▽ ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾌｪﾛｰ
（取締役常務執行役員
　財務部長）

樋 口 秀 男

当社は、取締役・執行役員経験者のうち、高度な専門知識や技術、卓越した実績などを有する人財に対し、その能力をさらに経営に活かすため

エグゼクティブフェローを新設いたしました。

以　　　　　上

新　　　職

２０２２年６月２４日

（コード番号　１９５１　東証プライム）

問合せ先　経営企画部コーポレート・コミュニケーション室

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-29-20

03-5778-1075